РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21 октября 2025	      	                 №5917
Орёл

Об утверждении схемы расположения земельного участка 57:25:0010601:ЗУ1, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица Октябрьская, в районе дома 213, в кадастровом квартале № 57:25:0010601 города Орла

	Рассмотрев обращение Ёровой Ирины Александровны от 19.09.2025
Е-4055, заключение о результатах публичных слушаний от 06.10.2025, рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Орла, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа «Город Орел», утвержденными решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2008 года № 38/616-ГС, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка 57:25:0010601:ЗУ1, площадью 3052 кв.м, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица Октябрьская, в районе дома 213, в кадастровом квартале
№ 57:25:0010601 города Орла, согласно приложению к настоящему постановлению.
Территориальная зона – зона застройки среднеэтажными жилыми домами (от 5 до 8 этажей,  включая мансардный) (Ж-2).
Вид разрешенного использования земельного участка –
«Среднеэтажная жилая застройка» (код 2.5) основной.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Согласование схемы расположения земельного участка с Управлением лесами Орловской области не требуется.
	2. Управлению муниципального имущества и землепользования администрации города Орла (С.В. Поляков) обеспечить постановку на кадастровый учет земельного участка № 57:25:0010601:ЗУ1.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
(О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла
М.В. Родштейн.

Мэр города Орла 						      	                 Ю.Н. Парахин

2
2

image1.jpeg
Cxema pacuoioxenus 3eMeILHOY0 y4ACTKA HA KAJACTPOBOM NaaHe Teppuropun 57:25:0010601 -

1 s Tpunoxkenne
Mecronoaoxenne: Poceniickas Peneparmns, Opiosekas o6nacTh, K OCTAHOBJISHHIO A MUHACTPATIA roposia Opia_
ropozckoit okpyr ropoa Opéa, ropon Opén, yanua Oxrsabpbckas, seMenbHbIA yuacTox 213 o 2 O« /2/0@);’{.,(’ 2025 r. Ne__ﬁiﬁz '
Hoctyn k 3emensHoMy yuactky 57:25:0010601:3Y 1 uepes semmu obiiero nonssosaHus Yrsepicein 8
4 i E NOCTAHOBIICHUCM &/IMUHEHCTPAIIKY Topojia Upita
Cucrema xoopanrar MCK-57, macuwrra6 1:750 e 2028 1 o
| Veaosapii HoMep 3eMebHOTe YUavTRA ]
§7:28:0010601:3¥'1
TTnousats 3eMensHoro yuactka 3052 ko
KoopnmHarh
Otoinasenne
XApAKTEPHBIX s ;
TOUER X Y
TpaHIIL
1 361055.51 1289848 39
2 361046.63 128991747
3 361030.12 1289915.59
4 361021,70 1289905.36
2 5 360983 09 1289877.82
6 360987.10 128986141
36 361010.07 1289864.00
35 361020.52 128986568 |
34 36102173 1289858.14 |
10 361023.47 1289843.73
3 1 361055.51 1289848.39
Yenopunie o603HaueHUA:
2 XapaxkrepHas touka I'PaHnLBL, oﬁpa?.ycmom
JEMEIBHONO y4acrka;
e TAPHHLIA OOPA3YEMOI0 36MEIBHOIO YUACTKA,;
13y1 0003HAYEHHE JEMEIILHOIO YHACTKA;
srassaioe OO03HAUCHHME KAIACTPOBOLO KBAPTAJIA;
. 3 ©7 'PAaHHLIA 30HK € ocobBIMH YCJI0BHAMI
57:25:0010601 HCIIOAB30BAHUS,
s TDARKULA 3EMEIIBHBIX YHACTKOB 110
ceejeHnsmM EIPH;
s [PAHULA KPACHBIX JIMHHIL